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Bästa medlem i Ekenässällskapet  
Sällskapets årsmöte hölls 27.3.2023. E;er mötesförhandlingarna berä?ade Arthur Aminoff om det 
Lydmanska huset, dess historia, renovering och framHdsplaner. Vid mötet återvaldes Mats Enberg 
Hll ordförande. Till styrelsen valdes Vivika Elgh, Monica Örnmark, Anne-Marie Munsterhjelm, 
Birgi?a Nyberg och Linnéa Henriksson. Till suppleanter valdes Mikael Enberg och Patrik BengSolks.  
Vid mötet godkändes bl.a. verksamhetsplanen för 2023. Här följer några plock ur den.  

Regelbundet proak6vt engagemang i planeringsfrågor 
E? iniHaHv Hll e? mera regelbundet proakHvt engagemang i planeringsfrågor i Ekenäsområdet har 
tagits. Styrelsen har fört en diskussion med stadsarkitekten om aktuella och kommande planer i 
Ekenäsregionen. I diskussionen kom man överens om a? försöka ordna mera regelbundna 
Hllställningar kring planläggningsärenden. E? första Hllfälle planeras Hll hösten 2023. 

Stadsvandring 6ll Knipnäs 10.5.2023 

En stadsvandring ordnas Hll Knipnäs före de?a sjukhus 10.5 kl. 18 där vi blir guidade på området 
och får informaHon om den nuvarande verksamheten och vilka utvecklingsplaner som finns för 
fasHgheten. Vi samlas på gården, Fågelsången 1. Centret för välbefinnande - Knipnäs (knipnas.fi)  

UCärd 6ll Aurora Karamzins villa i Helsingfors i juni 
I början av juni blir det en uSärd Hll Aurora Karamzins villa i Helsingfors där en utställning med 125 
stora foton och många artefakter ur Jörn Donners samlingar ordnas. Jörn Donner skulle ha fyllt 90 
år i år. En guidning utlovas också. 

YouTube-film utgående från gamla kartor över Ekenäsområdet 

Ekenässällskapet planerar a? i samarbete med stadens museum och lokalhistoriskt bevandrade 
personer göra e? bildspel om Ekenäs genom Hderna. Tanken är a? skapa en YouTube-film 
utgående från gamla kartor över Ekenäsområdet under olika Hdsperioder.  

Årets medlemsresa går 6ll Frankrikes Medelhavskust, Provence 8–14 oktober. 

Vi bor i Cannes - ”de gyllene palmernas stad”. Cannes har e? utmärkt utgångsläge för uSlykter i 
Provence. Under dessa dagar varvar vi vackra landskap, kultur och upplevelser med god mat och 
dryck. Resans pris: 1545 €/person räknat med grupp minst 30 personer Tillägg: Enkelrum: 290 € 
City tax: 2,95 €/person/na? som skall betalas kontant på hotellet. Boka resan via e-post Hll: 
info@ingsva.fi Vid bokning, uppge a? resan hör Hll Ekenässällskapets resa Hll Provence. Närmare 
informaHon finns i det reseprogram som sändes ut den 27 mars.  

Utställningen, 50 6mmar konst 
Utställningen, 50 Hmmar konst, i år med verk av Bosse Österberg och Per-Olof Nyström (Pon), båda 
numera bortgångna men i kärt minne bevarade av hela Svenskfinland, ordnas 8–10 december. 

Om övrigt program meddelar vi på vår hemsida, Facebook och i kommande medlemsbrev.  
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